Termo Aditivo nº 01 ao Termo de Execução Descentralizada nº 4/2025. Unidade
Descentralizadora: Ministério dos Direitos Humanos e da Cidadania - MDHC. Unidade Descentralizada: Universidade Federal do Paraná. Objeto:
Suplementação de recursos orçamentários e financeiros na ordem de R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais). Data da Assinatura:16/12/2025. Pilar Lacerda,
Secretária Nacional dos Direitos da Criança e do Adolescente, e Marcos Sfair Sunye, Reitor da Universidade Federal do Paraná.

 

Documento assinado eletronicamente por João Marcelo Lopes Guilherme, Coordenador(a)-Geral, em 17/12/2025, às 12:44, conforme horário oficial de